
平成18年度　世帯・人口一覧

前月比（人）

男（人） 女 （人） 計（人） （－は減）

４月末 84,278 104,153 106,470 210,623 -113

５月末 84,370 104,143 106,453 210,596 -27

６月末 84,458 104,174 106,444 210,618 22

７月末 84,618 104,259 106,462 210,721 103

８月末 84,734 104,330 106,529 210,859 138

９月末 84,808 104,330 106,491 210,821 -38

１０月末 84,833 104,277 106,460 210,737 -84

１１月末 84,893 104,267 106,487 210,754 17

１２月末 84,882 104,191 106,484 210,675 -79

１月末 84,952 104,164 106,468 210,632 -43

２月末 84,841 104,017 106,404 210,421 -211

３月末 84,921 103,880 106,240 210,120 -301

資料：市民課　住民基本台帳(外国人登録人口は除く）

外国人 世帯数 男 （人） 女（人） 計（人） 前月比（人） 国 数

４月末 2,451 1,939 2,258 4,197 -31 53

５月末 2,414 1,916 2,231 4,147 -50 53

６月末 2,428 1,920 2,236 4,156 9 55

７月末 2,450 1,933 2,244 4,177 21 55

８月末 2,464 1,940 2,272 4,212 35 56

９月末 2,475 1,955 2,279 4,234 22 56

１０月末 2,497 1,971 2,302 4,273 39 56

１１月末 2,519 1,976 2,312 4,288 15 57

１２月末 2,482 1,945 2,301 4,246 -42 57

１月末 2,447 1,917 2,295 4,212 -34 58

２月末 2,448 1,924 2,295 4,220 8 57

３月末 2,521 1,969 2,310 4,279 59 57

資料：市民課　外国人登録

日本人 世帯数
世 帯 人 員


